关于八桥镇廉洁文化视频制作采购
中标公告

八桥镇廉洁文化视频制作采购已于2021年9月7日进

行公开招标，现招标工作已结束，根据评标小组2021年9

月7日开标情况，现将中标结果公告如下:

一、项目名称：八桥镇廉洁文化视频制作

二、招标单位：八桥镇人民政府

单位地址：大渡口区八桥街14号

联系电话：023-68830774

三、招标内容：

项目 单位 规格 数量 工艺

廉洁文化视频制作 条 1920*1080 1 动漫制作

四、中标信息：

中标单位：重庆九旭影视广告有限公司

中标金额：叁万元整

五、各有关当事人若对本公告有异议，请在公告发布之日

3个工作日内，向招标单位提出书面质疑。

特此公告

八桥镇人民政府

2021年9月10日